特急
	天津市发展和改革委员会文件

津发改区域〔2017〕295号

[image: image1.bmp]
市发展改革委关于印发天津市贯彻落实
环渤海地区合作发展纲要实施方案的通知
各区人民政府、市级有关部门：
按照《国家发展改革委关于印发环渤海地区合作发展纲要的通知》（发改地区〔2015〕2310号）要求，我委组织编制了《天津市贯彻落实环渤海地区合作发展纲要实施方案》。现印发给你们，请认真组织落实。
附件：天津市贯彻落实环渤海地区合作发展纲要实施方案
2017年4月19日
（此件主动公开）

天津市发展和改革委员会办公室            2017年4月20日印发

PAGE
- 2 -